
UCHWAŁA NR  XXII/135/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 10 779,91 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  – 14 572,00 zł,  

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę –  5 000,00 zł,  

c) zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 30 351,91 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu gminy na 2025 rok o kwotę  10 779,91 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  – 8 525,74 zł,  

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę –  19 305,65 zł,  

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85203543-470A-48F8-8BDA-A9BAF01FE56B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/135/2025 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody budżetowe na 2025 rok 
 

Zmniejszenia dochodów:   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

020   Gospodarka leśna 5 000,00 

 02001  Leśnictwo 5 000,00 
   DOCHODY MAJĄTKOWE 5 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
 (sprzedaż drzewa z lasu mienia gminnego) 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 572,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  14 572,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 14 572,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 572,00 
   Ogółem: 19 572,00 
Zwiększenia dochodów:   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
855   Rodzina 10 779,91 

 85504  Wspieranie rodziny 10 779,91 
   DOCHODY BIEŻĄCE 10 779,91 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 10 779,91 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 572,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  19 572,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE 19 572,00 
  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 572,00 
   Ogółem: 30 351,91 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85203543-470A-48F8-8BDA-A9BAF01FE56B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/135/2025 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetowe na 2025 rok 

Zmniejszenie wydatków:   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu 
Zmniejszeni

a 
852   Pomoc społeczna 8 465,74 

 85203  Ośrodki wsparcia 6 320,74 
   WYDATKI  BIEŻĄCE  6 320,74 
   wydatki jednostek budżetowych 6 320,74 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

6 320,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 320,74 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 145,00 

   WYDATKI  BIEŻĄCE  2 145,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 2 145,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 145,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 145,00 

855   Rodzina 60,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 60,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  60,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 60,00 

   Ogółem: 8 525,74 
Zwiększenie wydatków:   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 8 465,74 
 85203  Ośrodki wsparcia 6 320,74 

   WYDATKI  BIEŻĄCE  6 320,74 
   Wydatki jednostek budżetowych 6 320,74 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 320,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 045,76 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 123,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 151,11 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 145,00 

   WYDATKI  BIEŻĄCE  2 145,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 2 145,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 145,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 145,00 
855   Rodzina 10 839,91 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85203543-470A-48F8-8BDA-A9BAF01FE56B. Podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 10 779,91 
   WYDATKI BIEŻĄCE 10 779,91 
   Wydatki jednostek budżetowych  10 779,91 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 779,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 205,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 378,51 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 196,13 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 60,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  60,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 
   Ogółem: 19 305,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85203543-470A-48F8-8BDA-A9BAF01FE56B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  XXII/135/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


